
1. Līga

Sastāvs (BRO - PRI)
Datums: 28.09.2025 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 13:00 Spēles Nr.: 10

Galvenie tiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs

Līnijtiesneši
LEJNIEKS Reinis Mārtiņš
LĒVALDS Viesturs

Brocēni HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 DONIS Ralfs
79 OZOLS Edijs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
32 ZILGALVIS Edgars
66 TEPLITSKYI Stanislav

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U MALECKIS Klāvs
5 A SIKORA Kaspars
7 U LŪSĒNS Toms Patriks
10 U BRASLS Ralfs
11 U CGOJEVS Edgars
12 U BOŽE Gustavs Sandis
15 A AUZIŅŠ Emīls
16 U NOVICKIS Ēriks
17 U BULAVS Ričards
20 A ŠIMANS Gustavs
21 U OZOLS Everts
22 A ANDERSONS Roberts A
23 U GOLUBOVIČS Jānis
24 A ĶEVLIS Mārtiņš A
44 U DAUGELA Dinārs
71 U MASLOVSKIS Voldemārs
77 U PURVIŅŠ Arvis
81 A GINTERS Emīls
88 U MASLOVSKIS Rūdolfs K
98 U JANSONS Arvis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 A LAPIŅŠ Kristers K
13 U ANDROŅENKO Ruslans A
17 A RAVA Daniels
18 A STŪRIS Kristiāns Andris
19 A ŠVALOVS Artjoms
21 U SAVIČS Aivo
27 U ALKSNIŅŠ Edmunds A
28 U VASIĻJEVS Iļja
33 U ZELMENIS Agris
41 U KABAŠEVS Pāvels
52 U MARTINOVS Viesturs
59 U KELMERS Rihards
69 U STRAUTIŅŠ Dominiks
77 U RUDOVIČS Ralfs
80 U VENŠAU Ernests
83 A USPENSKIS Gļebs
89 U RUDOVIČS Kaspars Harijs
91 U AZIMOV Salokhiddin
95 U MITENBERGS Jorens Deivs

Galvenais treneris:
MEIJA Gints

Galvenais treneris:
LUBKINS Vladimirs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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1. Līga

Sastāvs (BRO - PRI)
Datums: 28.09.2025 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 13:00 Spēles Nr.: 10

Galvenie tiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs

Līnijtiesneši
LEJNIEKS Reinis Mārtiņš
LĒVALDS Viesturs

Brocēni HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 DONIS Ralfs
79 OZOLS Edijs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
32 ZILGALVIS Edgars
66 TEPLITSKYI Stanislav

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
22 A ANDERSONS Roberts A
24 A ĶEVLIS Mārtiņš A
11 U CGOJEVS Edgars
88 U MASLOVSKIS Rūdolfs K
23 U GOLUBOVIČS Jānis
81 A GINTERS Emīls
15 A AUZIŅŠ Emīls
17 U BULAVS Ričards
16 U NOVICKIS Ēriks
21 U OZOLS Everts
77 U PURVIŅŠ Arvis
10 U BRASLS Ralfs
2 U MALECKIS Klāvs
71 U MASLOVSKIS Voldemārs
12 U BOŽE Gustavs Sandis
5 A SIKORA Kaspars
20 A ŠIMANS Gustavs
98 U JANSONS Arvis
7 U LŪSĒNS Toms Patriks
44 U DAUGELA Dinārs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
17 A RAVA Daniels
8 A LAPIŅŠ Kristers K
69 U STRAUTIŅŠ Dominiks
77 U RUDOVIČS Ralfs
91 U AZIMOV Salokhiddin
89 U RUDOVIČS Kaspars Harijs
52 U MARTINOVS Viesturs
59 U KELMERS Rihards
28 U VASIĻJEVS Iļja
33 U ZELMENIS Agris
19 A ŠVALOVS Artjoms
83 A USPENSKIS Gļebs
95 U MITENBERGS Jorens Deivs
41 U KABAŠEVS Pāvels
21 U SAVIČS Aivo
18 A STŪRIS Kristiāns Andris
13 U ANDROŅENKO Ruslans A
80 U VENŠAU Ernests
27 U ALKSNIŅŠ Edmunds A

Galvenais treneris:
MEIJA Gints

Galvenais treneris:
LUBKINS Vladimirs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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